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OPIS PRODUKTU

Zasilacz systemowy Vidos DUO P24/18

Zasilacz systemowy Vidos DUO

P24/18

Cena

DOSTEPNOSC

CZAS WYSYLKI
NUMER KATALOGOWY
KOD PRODUCENTA
PRODUCENT
PROMOCJA

109,99 zt

2-3 DNI
P24/18
P24/18
VIDOS

NEGOCUJ/Negocjujl3,06,2018.png

Przeznaczony do pracy w dwuzytowym systemie VIDOS DUO. Wydajnos$¢ zasilacza pozawala na obstuge jednego monitora i
jednej stacji bramowej. Posiada zabezpieczenie przeciwprzepieciowe i przeciwzwarciowe.

Specyfikacja

Zasilanie: 100V-240V / 50-60Hz
Wyijscie: DC 24V, 0,75A
Temperatura pracy: -10°C~ +40°C
IP20

Wymiary: 70 x 89 x 45 mm

Montaz na szynie DIN lub bezposrednio na Scianie
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